
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 609, 721), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LXVII.552.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2024 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 33.117.908,47 zł 

dochody bieżące 28.905.101,35 zł 

dochody majątkowe 4.212.807,12 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.828.596,55 zł 

wydatki bieżące 29.598.687,64 zł 

wydatki  majątkowe 11.229.908,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Krystian Grabowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024r. 

poz. 858 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8461A8-3AAF-4016-8569-5E49FA286D3E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.15.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 8 473 979,00 18 018,00 8 491 997,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 355 708,00 18 018,00 373 726,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 112 815,00 18 018,00 130 833,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 396 292,02 -210,00 1 396 082,02  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 900,00 90,00 15 990,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 900,00 90,00 990,00 

 

 85295  Pozostała działalność 154 691,26 -300,00 154 391,26  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300,00 -300,00 0,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 397,12 1 216,00 22 613,12  
 85395  Pozostała działalność 21 397,12 1 216,00 22 613,12  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 416,00 1 216,00 8 632,00 

 

855   Rodzina 2 722 105,00 624,00 2 722 729,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 665 814,00 600,00 2 666 414,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 621,00 600,00 4 221,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 291,00 24,00 315,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8461A8-3AAF-4016-8569-5E49FA286D3E. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

291,00 24,00 315,00 
 

Razem: 33 098 260,47 19 648,00 33 117 908,47  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8461A8-3AAF-4016-8569-5E49FA286D3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.15.2024 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 555 444,10 0,00 4 555 444,10 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 500,00 -3 000,00 203 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 154 569,24 3 000,00 4 157 569,24 
  4430 Różne opłaty i składki 67 460,00 3 000,00 70 460,00 

801   Oświata i wychowanie 11 160 754,43 18 018,00 11 178 772,43 
 80101  Szkoły podstawowe 5 964 688,00 18 018,00 5 982 706,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 218,64 1 902,33 17 120,97 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 71 757,36 10 515,67 82 273,03 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 839,00 5 600,00 31 439,00 

851   Ochrona zdrowia 216 313,77 0,00 216 313,77 
 85195  Pozostała działalność 37 350,00 0,00 37 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 270,37 2 199,74 11 470,11 
  4220 Zakup środków żywności 571,44 0,26 571,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 858,19 -2 200,00 9 658,19 

852   Pomoc społeczna 3 762 023,02 -210,00 3 761 813,02 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 26 000,00 800,00 26 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 722,00 1 100,00 2 822,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -300,00 16 300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 900,00 90,00 15 990,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 900,00 90,00 990,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 737,00 -800,00 144 937,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8461A8-3AAF-4016-8569-5E49FA286D3E. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 42 348,00 -800,00 41 548,00 
 85295  Pozostała działalność 206 781,26 -300,00 206 481,26 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 300,00 -300,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 079,38 1 216,00 149 295,38 
 85395  Pozostała działalność 148 079,38 1 216,00 149 295,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 320,00 1 200,00 8 520,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,00 16,00 112,00 

855   Rodzina 2 878 908,00 624,00 2 879 532,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 636 121,00 600,00 2 636 721,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 510,74 582,00 4 092,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -700,00 1 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 700,00 7 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 87,76 14,25 102,01 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22,50 3,75 26,25 
 85503  Karta Dużej Rodziny 291,00 24,00 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 24,00 120,00 

926   Kultura fizyczna 458 927,48 0,00 458 927,48 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 458 927,48 0,00 458 927,48 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 144,48 2 000,00 75 144,48 

Razem: 40 808 948,55 19 648,00 40 828 596,55 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8461A8-3AAF-4016-8569-5E49FA286D3E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2024 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


